PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva 1 Varginha-MG CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 27/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 16/2023

Senhor Presidente,

Varginha, 16 de Março de 2023.

Em atenção ao requerimento n°. 15/2023 de autoria do nobre vereador Daniel

Rodrigues de Farias, informamos o que se segue:

A documentação solicitada segue anexa.

E esclarecemos ao vereador que toda documentação relativa ao processo licitatório encontra-se

disponibilizada n❑ Portal da transparência da Prefeitura.

Isso sendo observado economizaremos ❑ tempo de alguns funcionários e também um número

expressivo de papel e impressões.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

CAMARA 	 .
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBTR,'

Em, 	 i7 	°3 .'&3   às ,,,,,,,,,,, ,,

A_SSIP ATURA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Departamento da Suprimentos - Rue Júlio Paula Marceiini, n° 50— Vila Paiva - Varginha/MG - CEP: 37.018.050

CNPJ: 18.240114,0001-05 Insc. Estadual: isenta
Fone' (35) 3690-1812— (35) 3222-9512 - Fax: (35) 3222-9512

MEMORANDO N.° 052/2023/SUPRIMENTOSNGARv1G

Varginha, 06 de março de 2023.

À Secretaria Municipal de Governo

A/C Sr. Secretário Municipal de Governo

Sr. Carlos Honório Ottoni Júnior

Assunto: Encaminha cópia integral de processo licitatório — Concorrência 003/2022

Sr. Secretário,

Conforme solicitado no Requerimento tf. 16/2023, oriundo da Câmara

Municipal de Varginha, de autoria do então Vereador Daniel Rodrigues de Farias, este

Departamento de Suprimentos encaminha anexo, cópia integral do Processo Licitatório —

Concorrência n°. 003/2022.

Atenciosamente,

ANA PAULA t. DE ABREU CORREA
Diretora do Departamento de Suprimentos